

27884/6

Faktura - daňový doklad

Dodavatel: Perfect Distribution a.s. U Spalovny 4582/17 796 01 Prostějov IČO : 47675934 DIČ : CZ699000899 Zapsán u krajského obchodního soudu v Brně pod značkou oddíl B vložka 6538 Fax: 582 400 001 tel: 582 400 011 Účet :117094303/0300	Faktura číslo : 5516063346 Vaše objednávka číslo : Konstatní symbol : 0308 Variabilní symbol : 5516063346 Dodací list(y): SV551624373, SV551624450, SV551624606, SV551624640
Příjemce : lékárna p.Bečvářová Purkyňova 36 Tel.: 682 01 Vyškov	Odběratel : Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace Purkyňova 36 682 01 Vyškov IČO : 00839205 DIČ : CZ00839205
Dodací podmínky : Hlavní přepravu hradí prodávající Platební podmínky : převodním příkazem Přepravní podmínky : naše doprava	Datum vystavení : 30.06.2016 Datum splatnosti : 30.07.2016 Datum uskutečnění zd. plnění : 30.06.2016

Fakturuje vám následující položky (v cenách je již obsažena uvedená sleva) :

Název produktu/kód	Počet/MJ	Cena jedn/Tř.ZP	DPH %	Základ	Dph	Celkem
Vata buničitá přířezy 20x30cm 500g, bélená (24bal/ PAN01004B	240,00 bal	28,50 I.	21	6 840,00	1 436,40	8 276,40
Katétr močový mužský Tiemann s bal.5-15ml CH16/40c MLB-2FC16TM	30,00 ks	11,55 II.b	21	346,50	72,77	419,27
Kanyla i.v. s křídly teflon 20G růžová (50ks)-k.č. CHI9211	200,00 ks	4,73 II.a	21	946,00	198,66	1 144,66
Katétr močový mužský Tiemann s bal.5-15ml CH18/40c MLB-2FC18TM	40,00 ks	11,55 II.b	21	462,00	97,02	559,02
Sřítkáčka injekční 80/2ml (100ks) (30bal/kar) (600)	66,00	35,00	21	2 310,00	485,10	2 795,10
PUL-300928	bal	I.s				
Sonda žaludeční bez mandrénu CH28 80cm (5ks/bal)(5) DAH0702228520	10,00 ks	23,21 I.s	21	232,10	48,74	280,84
Sonda žaludeční bez mandrénu CH18 80cm (10ks/bal)(DAH0702218520	40,00 ks	14,76 I.s	21	590,40	123,98	714,38
Vata buničitá přířezy 10x15cm 1kg, bélená (12bal/k PAN01012B	24,00 bal	56,00 I.	21	1 344,00	282,24	1 626,24

Pokračování na další straně.



ZBOŽÍ PŘIJATO LÉKÁRNOU
 ÚSTAVNÍ ČÁST
 dne: 11. 7. 2016 6-1

45391

Fakturujeme vám následující položky (v cenách je již obsažena uvedená sleva) :

Název produktu/kód	Počet/MJ	Cena jedn/Tř.ZP	DPH %	Základ	Dph	Celkem
Stříkačka injekční BD 10ml (100ks) (12bal/kar) (24 PUL-309110	36,00	67,00	21	2 412,00	506,52	2 918,52
Vata buničitá tampony dělené 40x50mm (2kola/ks) (1 BAT1230200310	60,00	27,90	15	1 674,00	251,10	1 925,10
Rukavice operační latexové Supreme bez pudru 6 (50 RAU16651	6,00	412,50	21	2 475,00	519,75	2 994,75
Stříkačka pro infuzní pumpy 50/60ml Luer- Lock KDM KDM865613	600,00	5,12	21	3 072,00	645,12	3 717,12
	0%	10	15	21		Celkem
Základ DPH	0,00	0,00	1 674,00	21 030,00	22 704,00	
Částka DPH		0,00	251,10	4 416,30	4 667,40	
Zaokrouhlení						0,00
Záloha						0,00
Celkem k úhradě					CZK	27 371,40

Naše firma je držitelem ujištění nebo prohlášení o shodě zdravotnických prostředků dle § 13 zák. 22/97 Sb. ve smyslu nařízení vlády č. 181/2001 Sb. a č 336/2001 Sb.

Zákazník svým podpisem na této faktuře potvrzuje, že uvedené zboží převzal nepoškozené.

UPOZORNĚNÍ: Tato faktura slouží zároveň jako dodací list.

Zboží je do úplného zaplacení majetkem prodávajícího.

Vystavil : Tereza Trávníčková

Podpis a razítko :